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館合證 

56 推廣部閱覽

證 
100      100 

小計 102 25     127 

合 計  107 34     141 

非 IC 式證卡新辦建檔人數 103 學年第二學期共計 141 人。中區館盟共有 9 人

辦證，校內使用共 127 人。  

104 年 3 月，開館 30 天，共 34 人來館辦證，佔第二學期總額之 24.12 %。 

中區館盟有 9 人辦證，佔 3 月之 26.47%，總額之 6.39%； 

東海校內人員 25 人辦證，佔 3 月之 73.53%，總額之 17.73%。 

104 年 3 月中區館盟申請使用新辦辦理人數新增辦理人數為 9 人；校內使用共

25 人：兼任老師 2 人、客座訪問學者 5 人、計劃 2 人、眷屬發證人數為 5

人、特別生 11 人(推廣部)、退休 0 人、校外閱覽證 0 人、准入學生 0 人。 

PS1.圖書館自 101 年 11 月 19 日開始進行改建工程，自 101 年 11 月 19 日後系

統停止電腦建檔與統計。102 年 2 月 18 日重新開放系統。 

 

103 學年下學期(2~3 月)非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

103 上 103/08 103/09 103/10 103/11 102/12 103/01 小  計 

 3,385 3,374 5,163 4,926 4,235 4,610 25,693 

103 下 104/02 104/03 104/04 104/05 104/06 104/07 小  計 

 2,773 3,076     5,849 

PS1.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

103 全學年，自 103 年 8 月 -104 年 7 月共   人次。  

103 年 8 月 -104 年 1 月刷卡人數為  25,693 人次，104 年 2 月 -104 年 7 月為  5,849

人次。(最多人數統計為 103 年 10 月之 5,163 人次 ,最少為 104 年 2 月之 2,773

人次 ) 
 

103 學年下學期(2~3 月)用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 

104 

02 

104 

03 

104 

04 

104 

05 

104 

06 

104 

07 
小計 

出館 總人次 6,632 39,015     45,647 
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開館天數 8 30 
22   8     38 

30   8 
單日出館

最多人次

/日 

2/25
2,130

3/2 
1,907      

人次 

日平均人

次 
829 1,300     1,201 

外賓最多

人次/日

343 
2/5   
49 

1,535 
3/30 
67 

    1,878 
入館

登記

人次 日平均人

次 
43 51     49 

PS1.圖書館改建工程自 11/19 開始進行，即日起人工統計外賓登錄。 

PS2.自 2013/02/18 起恢復系統統計 

104 年 3 月份用館人次共計 30 日 39,015 人次。 

3 月用館人數平時約 34,721 人次，平時開放 22 日，假日約 4,297 人次，

假日開放 8 日。3 月外賓進館人數 1,535 人次，平時約 1,140 人次，假日 395

人次。 

 

103 學年下學期(2~3 月)用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

104 

02 

104 

03 
104 
04 

104 
05 

104 
06 

104 
07 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
6,632 39,015     45,647 

出館人次

(週一至週

五小計) 

6,632 

100% 

34,721 

88.99%

    41,353 

90.59% 

出館人次

(週六至週

日小計) 

0 4,294 

11.01%

    4,294 

9.41% 

備   註 寒假假

日閉館

    暑假假

日閉館 
 

 

103 學年下學期(2~3 月)外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

104 

02 

104 

03 
104 
04 

104 
05 

104 
06 

104 
07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
343 1,535     1,878 
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外賓換證

(週一至週

五小計) 

343 

100%

1,140 

74.27%

    1,483 

78.97% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

0 

0 % 

395 

25.73%

    395 

21.03% 

備   註 寒假假

日閉館

    暑假假

日閉館 
 

 

103 學年下學期(2~3 月)自修閱覽室進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 1 月 合計 

二教學區圖

書館分館 
865 7453  

  
 8318 

圖書館右側

入口 
865 7198   8063 

圖書館左側

入口 
1196 21079   22275 

圖書館總館

B1F_出 
3123 29   3152 

圖書館總館

B1F_進 
6 5586   5592 

圖書館後門  1395 0     1395 

合計 5710 33892     39602 

總計 6575 41,345     47920 

PS1.圖書館因工程改建，自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 

PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。 

 

103 學年下學期(2~3 月)討論室登記使用統計 

流通組  陳健忠 

  月 份  

系 所  

2 3 4 5 6 7 小計 說 明 

工工系 1 16      3 月借閱

第 3 位 
工設系  2       

中文系 1 15      3 月借閱 4
位 

化材系  6       


