	館合證					
	56 推廣部閱覽 證	100				100
	小計	102	25			127
合 計		107	34			141

非 IC 式證卡新辦建檔人數 103 學年第二學期共計 141 人。中區館盟共有 9 人 辦證,校內使用共 127 人。

104年3月,開館30天,共34人來館辦證,佔第二學期總額之24.12%。 中區館盟有9人辦證,佔3月之26.47%,總額之6.39%;

東海校內人員 25 人辦證, 佔 3 月之 73.53%, 總額之 17.73%。

104年3月中區館盟申請使用新辦辦理人數新增辦理人數爲9人;校內使用共25人:兼任老師2人、客座訪問學者5人、計劃2人、眷屬發證人數爲5人、特別生11人(推廣部)、退休0人、校外閱覽證0人、准入學生0人。 PS1.圖書館自101年11月19日開始進行改建工程,自101年11月19日後系統停止電腦建檔與統計。102年2月18日重新開放系統。

103 學年下學期(2~3 月)非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表

流通組 陳健忠

103 上	103/08	103/09	103/10	103/11	102/12	103/01	小 計
	3,385	3,374	5,163	4,926	4,235	4,610	25,693
103 下	104/02	104/03	104/04	104/05	104/06	104/07	小 計
	2,773	3,076					5,849

PS1.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。

103 全學年,自 103 年 8 月-104 年 7 月共 人次。

103年8月-104年1月刷卡人數為 25,693人次,104年2月-104年7月為 5,849 人次。(最多人數統計為103年10月之5,163人次,最少為104年2月之2,773 人次)

103 學年下學期(2~3 月)用館暨外賓人次統計

流通組 陳健忠

年	E/月份 項 目	104 02	104 03	104 04	104 05	104 06	104 07	小計
出館	總人次	6,632	39,015					45,647

人次	開館天數	8	30 22 8			38 30 8
	單日出館 最多人次 /日	2/25 2,130	3/2 1,907			
	日平均人 次	829	1,300			1,201
入館 登記	外賓最多 人次/日	343 2/5 49	1,535 3/30 67			1,878
人次	日平均人 次	43	51			49

PS1.圖書館改建工程自 11/19 開始進行,即日起人工統計外賓登錄。

PS2.自 2013/02/18 起恢復系統統計

104年3月份用館人次共計30日39,015人次。

3月用館人數平時約 34,721 人次,平時開放 22 日,假日約 4,297 人次,假日開放 8日。3月外賓進館人數 1,535 人次,平時約 1,140 人次,假日 395 人次。

103 學年下學期(2~3 月)用館人次登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份 項目	104 02	104 03	104 04	104 05	104 06	104 07	合 計
出館人次 (全月總計)	6,632	39,015					45,647
出館人次 (週一至週 五小計)	6,632 100%	34,721 88.99%					41,353 90.59%
出館人次 (週六至週 日小計)	0	4,294 11.01%					4,294 9.41%
備 註	寒假假 日閉館					暑假假 日閉館	

103 學年下學期(2~3 月)外賓登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	104	104	104	104	104	104	合 計
項目	02	03	04	05	06	07	
外賓換證	343	1,535					1,878
(全月總計)							

外賓換證 (週一至週	343 100%	1,140 74.27%			1,483 78.97%
五小計)					
外賓換證	0	395			395
(週六至週	0 %	25.73%			21.03%
日小計)					
備註	寒假假			暑假假	
	日閉館			日閉館	

103 學年下學期(2~3 月)自修閱覽室進出人數統計

流通組 陳健忠

門名	2月	3月	4月	5月	6 月	1月	合計
二教學區圖 書館分館	865	7453					8318
圖書館右側 入口	865	7198					8063
圖書館左側 入口	1196	21079					22275
圖書館總館 B1F_出	3123	29					3152
圖書館總館 B1F_進	6	5586					5592
圖書館後門	1395	0					1395
合計	5710	33892					39602
總計	6575	41,345					47920

PS1.圖書館因工程改建,自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。

103 學年下學期(2~3 月)討論室登記使用統計

流通組 陳健忠

月份	2	3	4	5	6	7	小計	說明
系所								
工工系	1	16						3月借閱
								第3位
工設系		2						
中文系	1	15						3 月借閱 4
								位
化材系		6						